
Aanwijzingsbesluit informatiebeheer Peelgemeenten 2023 

Het Dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten, in de hoedanigheid van 

zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 1995; 

  

  

gelet op: 

  

- de artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995; 

- artikel 3a van het Archiefbesluit 1995; 

  

  

Besluit: 

  
I. Als archivaris aan te wijzen: de streekarchivaris van het Regionaal Historisch Centrum Eindhoven. 

  

II. Een Strategisch informatieoverleg in te stellen waarin in elk geval zitting hebben: de Algemeen direc- 

teur van het openbaar lichaam Peelgemeenten, de archivaris van het RHCe en de recordmanager van 

het openbaar lichaam Peelgemeenten. 

  

III. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na publicatie en wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit 

informatiebeheer Peelgemeenten 2023. 

  

Aldus vastgesteld door het Dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten op 

11 mei 2023. 

Dagelijks bestuur, 

Mevrouw mr. W.C.P.  Steeghs 

Voorzitter 

Mevrouw C.L.C.  Verberne MBA 

Secretaris 

Nr. 114 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
20 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 114 20 januari 2025 1 


